Núcleo Maria da Penha (NUMAPE) - UNIOESTE, campus de Toledo

EDITAL nº 1/2024 – NÚCLEO MARIA DA PENHA (NUMAPE) –

TOLEDO/UNIOESTE – PROEX/UNIOESTE

A COORDENADORIA ESTADUAL DOS NUMAPES, A PRÓ-REITORA DE

EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (PROEX) e

a Coordenação do Projeto NUMAPE - NÚCLEO MARIA DA PENHA, de TOLEDO, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e considerando a proposta do Projeto NUMAPE abrangida

pela Portaria nº 011/2022/UGF, Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior

informa:

TORNAM PÚBLICO a Convocação para entrega de documentação e

início de atuação da Candidata Classificada Bolsista Assistente Social

para o dia 22 de janeiro de 2024 referente à seleção aberta por meio do

EDITAL nº 2/2023 – NÚCLEO MARIA DA PENHA (NUMAPE) –

TOLEDO/UNIOESTE – PROEX/UNIOESTE concernente a seleção de

Profissional de nível superior em Serviço Social, como bolsista extensionista

no Projeto NUMAPE - NÚCLEO MARIA DA PENHA da UNIVERSIDADE

ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ CAMPUS DE TOLEDO,

Coordenado pelo Prof. Ms. Gilson Hugo Rodrigo Silva.

I – Resultado e Classificação

1. Candidatas Aprovadas – Profissionais – SERVIÇO SOCIAL:

NOME
Nota Fase

Currículo

(Verificação de

Formulário

Pontuação)

Nota Fase

Entrevista

Resultado Classificação

ANA CAROLINA DE PAULA
3,3 6,0 9,3 1º

MYLENA CRISTINA DE

ASSIS MARCELO
 1,5 6,0 7,5 2º

Núcleo Maria da Penha (NUMAPE) - UNIOESTE, campus de Toledo

II – Convocação para entrega da documentação até o dia 19/01/2024 e início da atuação nas

atividades do NUMAPE Toledo, no dia 22/01/2024.

II.1) Convocada:

Profissional – Serviço Social:

ANA CAROLINA DE PAULA

II.2: Os Documentos a serem entregues até 17h do dia 19/01/2024 pela candidata convocada são (gerar

um arquivo pdf e enviar para o seguinte e-mail: toledonumape@gmail.com):

a) fotocópias do RG e do CPF

b) fotocópia de comprovante de residência

c) informação de dados bancários: é necessário ter conta corrente individual no Banco do

Brasil (enviar número da agência e da conta corrente). OBS: Esclarece-se que não pode ser a

modalidade Conta Fácil

III – A vinculação das/o bolsistas convocadas/o para integrar-se à equipe do NUMAPE Toledo

far-se-á mediante a Assinatura do Termo de Compromisso de Bolsista a ser realizada no dia

22/01/2024, conforme orientações a serem repassadas pelo Coordenador do Projeto através do e-

mail: toledonumape@gmail.com

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Toledo, 11 de janeiro de 2024.

Prof. Ms. Gilson Hugo Rodrigo Silva

Coordenador do novo Projeto Núcleo Maria da Penha (NUMAPE) Toledo/Unioeste

(regido pela Portaria n. 011/2022/UGF)